UBND THỊ XÃ PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v phổ biến Kế hoạch của UBND thị
xã về kiểm tra thực hiện công tác thi

đua, khen thưởng năm 2025

Phong Điền, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS và TH&THCS trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND  ngày 14/01/2025 của Ủy ban nhân
dân thị xã về việc kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng năm 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phổ biến và triển khai thực
hiện nghiêm túc Kế hoạch nêu trên (đính kèm theo Công văn này); đồng thời
thực hiện nghiêm túc các văn bản hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo về
Công tác thi đua khen thưởng năm học 2024-2025.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc thì liên hệ Phòng GD&ĐT
(qua Bộ phận Thi đua - Khen thưởng) để trao đổi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tổ chức thực hiện theo quy
định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thị xã;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Cơ quan Phòng GD&ĐT;
- Website Phòng;
- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:57:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:57:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:57:48+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:58:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!